РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Республики Марий Эл

 Созыв 2                                                                                           с.Кокшайск

 сессия 43                                                                                22 июля 2014 года

    № 226
О признании утратившим силу решения от 16.08.2014 года № 53 «О регулировании отношений в области лотерей муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании справки № 24/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл Собрание депутатов муниципального образования Кокшайское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 16.08.2006 года № 53 «О регулировании отношений в области лотерей муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                   Ш.Г.Хабибрахманов